2021 年 6月 2日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 早川 広幸

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

新型コロナワクチン接種時の特別有給休暇制度の導入について

当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止策の一環として、新型コロナワクチン接種時に取得

することのできる特別有給休暇制度を導入いたしましたのでお知らせします。

本制度を通じて、接種を希望する従業員の速やかなワクチン接種のサポートを行い、お客様を

はじめとする関係者や、従業員等の安全と安心を確保してまいります。

新型コロナワクチン接種時の特別有給休暇制度の概要

１．対象者

 当社社員、契約社員等、直接雇用の従業員全員

２．対象期間

2021年6月1日～政府が定める新型コロナワクチン接種期間

３．内容（接種１回目・２回目とも同じ）

①ワクチン接種当日、特別有給休暇を付与します。

②ワクチン接種翌日、副反応により就業不能となったとき、特別有給休暇を付与します。

                                        以 上